[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1062 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a implantação de bancos, iluminação pública e calçada em volta da Praça Dona Eliza, no bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

A praça está sem iluminação pública e, por ser um local para lazer da população, faz-se necessária a implantação de bancos e calçada  para melhor conforto dos que ali frequentam.

Sala das Sessões, 3 de Novembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de Novembro de 2015
)